[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КОПЁНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.06.2023г. № 50
п.Копёнкина

Об утверждении реестра кладбищ, расположенных на территории Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района
Воронежской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Национальным планом развития конкуренции в Российской Федерации на             2021-2025 годы, утвержденным Распоряжением Правительства Российской Федерации от 02.09.2021 № 2424-р, администрация Копёнкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр кладбищ, расположенных на территории Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и разместить  на официальном сайте администрации Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Копёнкинского сельского поселения.

И.о.главы Копёнкинского сельского
поселения                                                                   И.А. Аненко

Приложение
к постановлению администрации
Копёнкинского сельского поселения
от 22.06.2023г. № 50

РЕЕСТР
кладбищ, расположенных на территории Копёнкинского
сельского поселения Россошанского муниципального района
Воронежской области

	№п/п
	Наименование объекта недвижимости и
адрес места положения
	Тип кладбища, статус объекта
	Категория земель

	вид разрешенного использования

	Кадастровый номер
	Площадь
кладбища
(кв.м.)
	Примечание

	1
	Кладбище п.Копёнкина
	гражданское захоронение
	земли сельскохозяйствен-ного назначения
	ритуальная деятельность;
для размещения кладбищ
	36:27:0980006:50
	10183

	Кладбище п.Ворошиловский
	гражданское захоронение
	земли сельскохозяйствен-ного назначения
	ритуальная деятельность
	36:27:0980008:173
	5889

	Кладбище п.Райновское
	гражданское захоронение
	земли населенных пунктов
	ритуальная деятельность
	-
	10000

	Кладбище х.Перещепное
	гражданское захоронение
	земли населенных пунктов
	ритуальная деятельность
	36:27:0320001:29
	3696

	Кладбище
х.Ново-Алексеевка (упраздненный)
	гражданское захоронение
	земли сельскохозяйствен-ного назначения
	ритуальная деятельность
	-
	3500